drea?^ Vanirà Monastica, Vanlram comita-

lem S. Stepliani Terami, Tracie, Mortula

cum ip*a curie, qnae dicilur Casaforlini,

Sancii Salvatoris, qui vocalnr Cocuruzo,

Turrem ad Mare iuxta fliivium Gavillia-

num, Sancii Pelri in Colia, Sancii Vi-

cloris, Torraclo, Cervaria, Sancii Heliae,

Valle Bolnnda, Sarracenesca , castellum

Pontis Corvi , quod noslris temporibus

adquisitum est: in Marcliia Teatina ca-

slellum, quod dicilur Laslinianum, Mon-
tem Alberici , Mucclam , Smeli Quirici

cum Porlo Frisa, Sanclae luslae: in co-

niilatu Asculano caslellum, quod dicilur

Octavus, el post niontem, Cimianum et i

Trivillanum et Civinum: in Principatu

castellum, quod dicilur Bipa Ursa, Mon-
lem Bellum, Pelram Fracidam : in Cornino

caslellum, quod vocalur Vicalicum: in

Marsi territorio Carseolano castellum ,

quod dicilur Auricula, Pirelum, Rocca,

quae dicilur in Camarata, et Fossaceca :

in Calabria Cetrarium: in Amalphi Fun-
dicum: in territorio Troiano Castellione de

Baroncello: in territorio Capuano Gual-

duu de Liburia, curleni Sancii Felicis de

Miniano cum ecclesia Sancii Ipoliti. Prae- „„%"feTu1C"é

terea per praeseniis privilegii paginam donauoncs om-

aposloiica aucloritate statuimus, el quae-
cumqiie in praesenii veslrum coenobiura

iusie possidei, sive in futurum conces-

sione Ponlificum , liberaliiate principum,

vel oblaiione iidelium iuste atque canonice

poterli adipisci, firma libi, tuisque suc-

cessoribus, et illibata permaneant. Decer- munuat^s" '"t

nimus ergo, ut nulli omniuo bominum ^^^KSfa"!
liceal idem coenobium perturbare , aut

eius possessiones auferre , vel ablatas

relinere, vel iniusle datas suis usibus

vindicare, niinuere, vel temerariis vexa-

tionibus faligare; sed omnia integra con-

servcnlnr eornm, prò quorum subslenla-

tione et gidi.^rMauona concessa sunt ,

usibus omuimodis profulura. Porro de
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Invallilatio

priviU'giuruMi

omnium mona-
steriis S. So-
pliiaeBcncvenl.

et Bandusino
conccssoruinin
praeiudicium
Uis6iiien.

Abbalibus Cas-

sinense praece-

deiiliaeiuscoii-

cedilur super
omnes abbates
OccidiiUis:

Iloin HSus cby-
roU'caruin,

daluialicae it

uiilrae.

Omnimoda c-

xcmptio ab e-

piscopo loci, ac
prìviiegiorum

noiinuMoium
cuuct'Ssio :

Ita ut possint

ordinalìunes a

quolibuerit e-
piscopo pctere.

PASCIIAI.

monasterio Sanclae Sopliiae, inlra Boiiu-

vcntuin sito, sivt; de monaslerio BjihIii-

sino, millum loco veslro praeiiuliciiiin

evenire voluimis prò privilei^iis, tpiae iins,

inunimentorum vestrorum ignari, eisdeni

moiiasloriis contulisse coi,Mioscimiis; sed

praedecossonim noslroriun miiniiiiine Gas

sliionsi cocnohio collala, proprium rolnir

ohlineanl. Eornmdem et nos vesligiis

insistenles Casbinense coonoljium caeteris

per Oc'cideiileni coenobiis praeferendiim

asserimus, el tam le (jiiam siiccessores

tnos in omui conventu episcopornm seu

principuni snperiorcs omnibus abimlibns

considere, atqiie in iudiciis priorem caele-

ris sui (1) ordinis viris senlenliam proferre

sancimus. Usiim (pioque compagonim
,

ac chirolegae , dalmalicae , ac mitrae
,

praeter caidinalalns ius
,

quo in Sede

Apostolica fungeris, tam libi, quam suc-

cessoribus luis in praecipuis feslis haben-

dum concedimus. Sane lam in ipso vener.

monaslerio quam et in cellis eius,cuius-

libet Ecclesiae episcopum vel sacerdotem

praeler Romanum Pontificem dilionem

quanilibet aulcxcommunicandi, aut inter-

dicendi , aut ad synodum provocandi ,

pracsumere probibenuis; ila ut nisi ab

abbate vel priore loci fuerit inviialns, nec

missarum solemnia inibi audeai celebrare,

licealque ipsius nionaslerii et cellarum

eius fralribus clericos cuiuscumque ordi-

nis, de quocumque episcopatu ad con-

versionem venientes, absque episcopornm

conlradiclione suscipere; liceal absque

cuiuslibet saecularis vel ecclesiasticae po-

testalis inhibitione subieclos nionasleriis

suis tam monachos quam sanctimoniales

faeminas indicare; liceat eliam fralribus

per cellas in civitalibus conslilutas ad

dicina officia celebranda
,
quandocumque

voluerint, signa pulsare: Clirisma, Oleum
sanclum , consecraliones aitarium sive

basiiicarum, a quocumque volueruis. ca-

tliolico accipia^is episcopo; Bapilsmum

vero per clericos veslros in oppidis v.-stris

seu villisagaiis, reditiim, qui ab ofticiali-

(t) Fonasse (mi. (R. T.)

bus noslris apiid Osliam vel Portuin i\e

navibus exigi solel, navi veslrae, si qua

co venerit , rclaxamus. Ad pcrpeluum

ctiam lios|iilium libi luisque succcssoribus

Palladii cellam concedimus, ut de vesira

iliic congregalione, quem voliierilis, or-

dinetis; quem si forte Romano Ponlilici

in abbalem promovere placuerit, omnino

lanicn tamipiam veslrae congregalionis

nionaclium sub vestra decernimus dispo-

silioiie persistere. Obeunte aulcm le
,

nunc eius loci abbate, vel luorum quoli-

bel successorum, nullus ibi qualibet sub-

replionis astulia seu violentia praepona-

tur, nisi quem fralres communi consensu,

vel fralrum pars consilii sanioris, secun-